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Sz.P.
Wojciech Maćkowski 
Radny Rady Miejskiej 
w Czeladzi 

          

W odpowiedzi na Pana interpelację  z dnia 30.03.2024 r. uprzejmie informuję:

Ad. 1

Dodatkowy kosz na ul. Bytomskiej

Wniosek zostanie zrealizowałby w terminie późniejszym. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej nie

posiada  na  stanie  wolnych  koszy,  konieczne  jest  zabezpieczenie  środków  finansowych  i

przeprowadzenie procedur zakupowych.  

Ad. 2

Zakaz wjazdu pojazdów pow. 3,5 tony na teren Rynku

Kilkukrotnie  przeprowadzane   wizje  w  terenie  nie  potwierdziły  występowania  ruchu  pojazdów

ciężarowych  na  terenie  Rynku.  Przedmiotowy  obszar  będzie  natomiast  w  dalszym  ciągu

monitorowany celem oceny skali zgłoszonego  zjawiska.

Ad. 3

Uporządkowanie terenu wokół bloku przy ul. Szpitalnej 24

Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Czeladź zwróci się do firmy wykonującej prace

dla gazowni o uporządkowanie terenów wokół w/w bloku.

Ad. 4

Próg zwalniający na ul. Kilińskiego

Ulica  Kilińskiego jest  drogą bez przejazdu z obustronnymi  ciągami  pieszych charakteryzującą  się

małym  natężeniem  ruchu,  z  której  korzystają  przede  wszystkim  okoliczni  mieszkańcy.  Droga  ta

wyposażona jest już w element uspokojenia ruchu w postaci wyniesionego przejścia dla pieszych oraz

posiada  ograniczenie  prędkości  do  30  km/h  (strefa  ograniczonej  prędkości).  W  związku

z powyższym w chwili obecnej zastosowanie dodatkowego urządzenia nie jest planowane.

Ad. 5

Prace porządkowe na ul. Dojazd 

Prace  na  w/w ulicy  zostaną  wykonane w ramach bieżącego utrzymania  terenów miejskich,  które

prowadzone  są  w  przerwach  pomiędzy  asfaltowaniem  ubytków  dróg,  naprawą  nawierzchni

gruntowych oraz regulacjami studzienek i innymi pracami drogowymi.



Ad. 6

Ustawienie ławki przy budynku Grodziecka 4a

Z uwagi na fakt, że montaż oraz likwidowanie ławek na terenach osiedlowych budzi skrajne emocje

wśród  mieszkańców  -  Miejski  Zarząd  Gospodarki  Komunalnej  wystąpi  do  CTBS-ZBK  o

przeprowadzenie wiążącej ankiety wśród mieszkańców bloku Grodziecka 4a.

Ad. 7

Przycięcie i pielęgnacja drzew przy budynku na ul. Szpitalnej 27

Drzewa na działce nr 272/8 k.m.27 zostaną poddane cięciom pielęgnacyjnym po zakończeniu okresu

ochronnego tj. po 15 października 2024 r.

.
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